

Wyniki rekrutacji (nabór II) do projektu „Bezpieczeństwo dzieci na nieoświetlonych wiejskich drogach”

Uprzejmie informujemy, że do projektu „Bezpieczeństwo dzieci na nieoświetlonych wiejskich drogach” dofinansowanego przez PZU w ramach akcji PomocToMoc zakwalifikowane zostały **w drugim naborze** 2 szkoły podstawowe z obszarów wiejskich Pogórza Dynowskiego.

Dla każdej z zakwalifikowanej klasy (grupy) zostaną zrealizowane po 2 warsztaty: dot. bezpieczeństwa drogowego oraz resuscytacji krążeniowo-oddechowej, zgodnie z informacjami zamieszczonymi w poniższej tabeli:

Lp.	Nazwa placówki	Termin wpłynięcia zgłoszenia	Łączna liczba uzyskanych punktów	Liczba zakwalifikowanych grup/klas i liczba zajęć warsztatowych	Uwagi organizacyjne	Lista rezerwowa (liczba klas/grup)
1.	Szkoła Podstawowa w Gaci	02.10.2018 r.	55	5 klas (10 warsztatów)	Nie dotyczy.	Nie dotyczy.
2.	Szkoła Podstawowa w Harcie	07.10.2018 r.	55	1 grupa (2 warsztaty)	Ze względu na małą liczebność klas zdecydowano o utworzeniu dwóch grup wiekowych: 1. klasy I-III, 2. klasy IV-V. Zakwalifikowana została 1 grupa (klasy I-III).	1 grupa - klasy IV-V (2 warsztaty) Istnieje możliwość realizacji ww. zajęć w ramach podobnego projektu „Bezpieczeństwo drogowe dzieci i seniorów na nieoświetlonych wiejskich drogach”. Potwierdzenie możliwości realizacji przesłane zostanie do 15 października br.
3.	Szkoła Podstawowa w Łopuszce Wielkiej	02.10.2018 r.	52	0	Nie dotyczy.	5 klas (10 warsztatów) Istnieje możliwość realizacji ww. zajęć w ramach podobnego projektu „Bezpieczeństwo drogowe dzieci i seniorów na nieoświetlonych wiejskich drogach”. Potwierdzenie możliwości realizacji przesłane zostanie do 15 października br.
			Razem:	6 klas/grup (12 warsztatów)		

Ze szkołami zakwalifikowanymi do projektu podejmiemy kontakt mailowy (tj. najpóźniej do 15 października br.) celem uzgodnienia terminu realizacji zajęć.

Dodatkowo uprzejmie informujemy, że wobec wyczerpania limitu warsztatów III nabór został odwołany.

Zapraszamy do zgłaszania klas i uczestnictwa w ramach projektu „Bezpieczeństwo drogowe dzieci i seniorów na nieoświetlonych wiejskich drogach”.

Szczegółowe informacje opublikowane zostaną ok. 15 października br. na stronie: <http://www.tradycyjnazagroda.pl>